СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.04.2023 г. № 188                                                                                     п. Сулук

Об определении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления

В связи с заявлением инициативной группы от 27 марта 2023 года об установлении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления в п. Сулук по улице Ленина, дом № 2, № 3, улица Молодёжная, дом № 3, согласно Приложению № 1, Совет депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Определить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления - улица Ленина, дом № 2, № 3, улица Молодёжная, дом № 3, п. Сулук, Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского района Хабаровского края, в соответствии с Приложением № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, а также разместить на официальном сайте Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов А.Н. Судаков.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                        А.Н. Судаков

Глава сельского поселения                                                               К.А. Ванюнин

image1.jpeg